

Pressmeddelande

2023-09-08

Välkommen till SkiStars kapitalmarknadsdag 2023

Torsdagen den 12 oktober 2023 arrangerar fjällturismbolaget SkiStar en kapitalmarknadsdag i Stockholm. Syftet med kapitalmarknadsdagen är att ge analytiker, investerare och media en uppdatering om SkiStars verksamhet, utveckling och strategiska prioriteringar som den ledande semesterarrangören för Skandinavien.

Talarlistan utgörs av Stefan Sjöstrand (VD), Martin Almgren (Ekonomi- och finansdirektör), Niclas Sjögren Berg (Operationell direktör), Mathias Lindström (Kommersiell direktör), och Lars-Göran Dahl (Fastighetsdirektör).

Registrering öppnar kl. 13.45 och eventet kommer att starta kl.14.00 och beräknas vara slut senast kl. 17.00. Efter presentationerna kommer det att ges möjlighet till mingel. För de som inte kan delta personligen kommer eventet att livesändas och det kommer finnas möjlighet att ställa frågor skriftligen.

Anmälan för att delta på plats görs via följande länk:

https://financialhearings.com/event/46865/register/live_event. Antalet platser är begränsade.

Dag: Torsdag 12 oktober 2023

Tid: Registrering från kl. 13.45 och presentationerna börjar kl. 14.00

Lokal: Tändstickspalatset, Västra Trädgårdsgatan 15, Stockholm

Länk till livesändning: <https://ir.financialhearings.com/skistar-cmd-2023>

Material relaterat till kapitalmarknadsdagen kommer att finnas tillgängligt på webbsidan (<https://www.skistar.com/en/corporate/investors/>).

Ytterligare information lämnas av:

Stefan Sjöstrand, Verkställande direktör, tel +46 (0)280 841 60, press@skistar.com.

Martin Almgren, Ekonomi- och finansdirektör, tel +46 (0)280 841 60, press@skistar.com.

Kort om SkiStar

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Stockholm (Hammarbybacken) i Sverige samt i Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av fjällanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med våra gäster i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet. För mer information, se www.skistar.com/sv/corporate.